



عراقچی:

تروریسم اقتصادی در بجهوحه بیماری کرونا جنایت علیه بشریت است

صفحه ۲»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

سخنگوی وزارت امور خارجه:

بایدن باید از شکست حداکثری ترامپ دست بکشد

صفحه ۲»



www.asrazadionline.ir

شماره ۵۴۳۴ / سال ۲۵ / یکشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۰ / ۲ ذی القعدة ۱۴۴۲ / 13 June 2021 / ۸ صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

گام آخر برای آب آورد ۱۲۵ میلیون مترمکعبی دریاچه ارومیه از تبریز



سفر اواخر هفته گذشته نوبخت به آذربایجان شرقی و وعده تخصیص ۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای اتمام فاز مایع مدول دوم تصفیه خانه تبریز، از تلاش‌ها برای برداشتن گام آخر روان‌سازی سالانه ۱۲۵ میلیون مترمکعبی پساب تصفیه شده به دریاچه ارومیه حکایت می‌کند.

مدیرعامل مرسدس، اختراعات آینده را توصیف می‌کند



توجه داشته باشید که همان قدر که پیشرفت‌هایی که مدیرعامل مرسدس بزرگ آن‌ها را توصیف می‌کند فوق‌العاده هستند، آن قدرها که ما درباره آن‌ها می‌دانیم زندگی ما را دگرگون نخواهد کرد...



جهش ۹۱ درصدی ظرفیت تولید بنزین در دولت تدبیر و امید

اگرچه ایران تا پیش از دولت تدبیر و امید به عنوان یکی از واردکنندگان بنزین در جهان شناخته می‌شد، با بهره‌برداری از طرح‌های جدید و افزایش ۹۱ درصدی ظرفیت تولید بنزین در کشور، اکنون صادرکننده مهم این فرآورده نفتی در خاورمیانه به شمار می‌رود...

با حضور نفرت مدعی در تورنمنت لهستان ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در المپیک توکیو مشخص شد



در پایان جام زلیکوفسکی لهستان و مشخص شدن نتایج آزادکاران ایران در ۳ وزن المپیک ۷۴، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم، ۶ آزادکار ایران در المپیک توکیو مشخص شدند...

گزارش «عصر آزادی» از تاثیر شاخصه های شوک آور رکود بازار مسکن کشور؛

بی‌قراری بازار مسکن برای تغییر!

ایران توقف تروریسم اقتصادی را آزمایش اصلی برای آمریکا دانست

به واردات دارو نیز قادر نباشد. نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد افزود: اگرچه مذاکرات هسته‌ای جاری در وین نخستین گام برای ارزیابی درستی اراده سیاسی واقعی آمریکا در بازگشت به برجام است اما آزمایش اصلی و واقعی زمانی خواهد بود که بعد از راستی آزمایی ثابت شود آمریکا مسیر خود را تغییر داده، سیاست شکست خورده فشار حداکثری‌اش را کنار گذاشته و تروریسم اقتصادی خود علیه ایران را متوقف کرده است. تخت‌روانچی همچنین با اشاره به تداوم اشغال فلسطین، محاصره غیرانسانی غزه و نیز جنایات رژیم اسرائیل در کشتار غیرنظامیان و تخریب مدارس، منازل و بیمارستانها در غزه در جنگ ۱۱ روزه اخیر، گفت متأسفانه شورای امنیت فقط نظاره‌گر این وضعیت است. وی همچنین از بی‌تفاوتی شورای امنیت در قبال اشغال بخش‌هایی از سوریه توسط آمریکا و عدم اقدام این نهاد در جلوگیری از کشتار و تخریب در یمن توسط اشغالگران انتقاد کرد.



سازوکار ماشه را از دست داده و ادعای آن در این زمینه غیرمشرع بوده و فاقد هرگونه اثر قانونی، سیاسی یا عملی است. وی اضافه کرد: ادعای دولت کنونی آمریکا درباره تغییر سیاست آن کشور در مورد برجام فقط در حد حرف است و در عمل، سیاست فشار حداکثری آمریکا علیه ایران همچنان ادامه دارد که حتی باعث می‌شود ایران با استفاده از منابع مالی خود در خارج از کشور،

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد با انتقاد از دولت بایدن در تداوم "سیاست شکست خورده فشار حداکثری"، توقف تروریسم اقتصادی علیه مردم ایران را آزمایش اصلی برای واشنگتن دانست. به گزارش ایرنا، مجید تخت‌روانچی در نشست مجمع عمومی این سازمان که برای بررسی گزارش سالانه شورای امنیت برگزار شده بود، موضع ایران درباره برخی تحولات خاورمیانه در سال ۲۰۲۰ و اقدامات مرتبط با شورای امنیت را تشریح کرد. وی گفت وقتی آمریکا در نخستین روزهای سال ۲۰۲۰، در اقدامی تروریستی به دستور مستقیم رئیس‌جمهوری این کشور، قهرمانان منطقه‌ای ضدتروریست شامل سردار سلیمانی را به شهادت رساند و چند روز بعد از آن نیز رئیس‌جمهوری آمریکا به حمله به ۵۲ نقطه از جمله مکان‌های فرهنگی مهم ایران تهدید کرد، شورای امنیت سکوت مرگباری اختیار کرد. نماینده

آغاز نود و هفتمین سال تأسیس بانک سپه گرامی باد



۹۷ سال تجربه و تعهد در مسیر توسعه آبادانی ایران اسلامی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۳/۲۳

آگهی ماده ۱۶۹

شرکت تولیدی نوش ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۱۶۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۹۳۲۶۰

پیرو آگهی منتشره به شماره ۵۳۰۰ مورخه ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ در روزنامه عصر آزادی و برابر مصوبه مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۲۱ مجمع عمومی فوق العاده شرکت نوش ایران سهامی خاص ثبت شده بشماره ۳۱۶۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۹۳۲۶۰ مقرر گردیده سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از ۳۶۰،۰۰۰ سهم ۱۰۰،۰۰۰ ریالی با نام تا ۷۲۰،۰۰۰ سهم ۱۰۰،۰۰۰ ریالی با نام و از مبلغ ۳۶ میلیارد ریال تا مبلغ ۷۲ میلیارد ریال با رعایت حق تقدم سهامداران افزایش یابد، مراتب در اجرای دستور ماده ۱۶۹ قانون تجارت جهت اطلاع سهامداران محترم و استفاده از حق تقدم خود در افزایش سرمایه، آگهی و استفاده کنندگان از حق تقدم بایستی ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست و موافقت خود با تبدیل مطالبات و نیز فیش واریزی نقدی به حساب ۱۳۲۵۳۳۶۶۹ نزد بانک ملت شعبه مرکزی تبریز بنام شرکت نوش ایران را در قبال اخذ رسید به هیئت مدیره به آدرس: تبریز، خیابان هفده شهریور جدید، ساختمان امرون، طبقه هفتم، کد پستی ۵۱۳۸۷۹۱۵۳۱ تسلیم نمایند. بدیهی است طبق تفویض اختیار مجمع به هیئت مدیره سهام باقیمانده پس از انقضای مهلت مقرر به سایر متقاضیان واگذار خواهد شد و هیچ اعتراضی مسموع نخواهد بود.

هیئت مدیره شرکت

با عضویت در باشگاه مشتریان آنا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATAHOLIDAY
شماره برای ما، محترمید

ATAAIR
ataair.ir
021 4855
@ataair_ir

با هم پرواز کنیم.

نخستین بانک ایرانی

www.banksepah.ir